
GMINNY O:)H.01.11.. .. , 
POMOCY SPOŁECZNF 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
ul. Chełmońskiego 14 
tel./fax 25-758-19-32 
NIP ~27.1 c;.7c;.i;g, 

Zarządzenie Nr 8 /2021 
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mińsku Mazowieckim 

z dnia 8 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia dni wolnych w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim za święta przypadające w sobotę 

Na podstawie § 5 pkt 9 Regulaminu Organizacyjnego GOPS w Mińsku Mazowieckim 
z dnia 20 sierpnia 2012 r oraz w związku z art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

Ustalam, że: 

1. w dniu 23 grudnia 2021 r. ( czwartek) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim będzie czynny w godzinach 8.00 - 15.00 oraz dzień 
24 grudnia 2021 r. (piątek) będzie dniem wolnym od pracy dla pracowników GOPS 
w Mińsku Mazowieckim w zamian za święto przypadające w sobotę 25 grudnia 2021 
r. 

2. w dniu 5 stycznia 2022 r. (środa) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Mińsku Mazowieckim będzie czynny w godzinach 8.00 - 15.00 oraz 7 
stycznia 2022 r. (piątek) będzie dniem wolnym od pracy dla pracowników GOPS 
w Mińsku Mazowieckim w zamian za święto przypadające w sobotę 1 stycznia 
2022 r. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
GOPS w Mińsku Mazowieckim oraz na stronie BIP GOPS w Mińsku Mazowieckim. 

Zup. WóJta 
KIEROWNIK 

Gminnej, Oś 1<a o :zntry 
W Mińs l 


